
Obec Kyje

IČ: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice 17.12.2018

www.obeckyje.cz

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Kyje č. 23/2018

Konaného dne 14.12.2018

Zastupitelstvo obce schvaluje inventarizační komisi ve složení 1 předseda a 2 členové komise 

Zastupitelstvo obce schvaluje plán inventur 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje  zřízení věcného břemene č. IZ-12-2000585/VB/03 na
základě smlouvy č. EP-12-2003268/VB/3 ze dne 3. 10. 2017.  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis z činnosti kontrolního výboru.

Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2018 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2018 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje směrnici 1/2018 o finanční kontrole

Zastupitelstvo obce schvaluje schodkový rozpočet pro rok 2019 se závaznými ukazateli rozpočtu
paragrafy s příjmy ve výši 985.800,- Kč, s výdaji ve výši 1.339.600,- Kč s krytím schodku ve výši
353.800,- Kč, který bude kryt z přebytku hospodaření v roce 2018

Zastupitelstvo  obce  schvaluje  prodloužení  příslibu  č.j.  OUK  56/2018  připojení  dvou  RD  k
obecnímu vodovodu v lokalitě Z5 na další dva roky za stejných podmínek, které byly uvedeny
v předchozích příslibech pro lokalitu Z5

Usnesení byla přijata většinou hlasů, v Kyjích dne 14. 12. 2018

Vyvěšeno: 20. 12. 2018   

1/1


